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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 116374 VENDITTI GASPARE LORENZO1 CLUB SCHERMA SAN SEVERO10/12/80

 133265 ZANELLATO LORENZO2 PETRARCA SCHERMA28/04/80

 676626 PARISE ALESSANDRO3 CLUB SCHERMA ROMA19/11/76

 124315 AMALFITANO ROBERTO4 CLUB SCHERMA ROMA11/02/78

 137528 TUCCILLO ALESSANDRO5 CLUB SCHERMA NAPOLI13/08/82

 647488 ANDREAZZO MORGAN6 PETRARCA SCHERMA23/08/77

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA7 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO19/06/82

 717153 FINIZIO GIOVANNI8 SCHERMA OPERA  LUCERA16/08/76

 714737 POUGET GABRIELE9 CLUB SCHERMA L AQUILA 9918/07/77

 704649 GUIDI GABRIELE10 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO07/11/78
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Sciabola maschile Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 133265 ZANELLATO LORENZO PDIMP Qualificato 1,00  34  40  6 1 1  1002

 116374 VENDITTI GASPARE LORENZO FGSSE Qualificato 1,00  30  40  10 2 2  1001

 676626 PARISE ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,75  13  36  23 3 3  1003

 124315 AMALFITANO ROBERTO RMCS Qualificato 0,75  13  32  19 4 4  1002

 137528 TUCCILLO ALESSANDRO NACS Qualificato 0,62  14  35  21 5 5  1001

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,62  5  32  27 6 6  1001

 647488 ANDREAZZO MORGAN PDIMP Qualificato 0,62  5  30  25 7 7  1003

 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP Qualificato 0,62  1  32  31 8 8  1003

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAMEG Qualificato 0,50  1  29  28 9 9  1002

 621447 D'ALESSANDRO FRANCESCO PIO AQC99 Qualificato 0,38 -9  22  31 10 10  1003

 711453 CATIGNANO GIUSEPPE FGOPE Qualificato 0,25 -20  15  35 11 11  1002

 717153 FINIZIO GIOVANNI FGOPE Qualificato 0,25 -21  16  37 12 12  1001

 611846 GAMBINI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,12 -16  20  36 13 13  1003

 714737 POUGET GABRIELE AQC99 Qualificato 0,00 -24  16  40 14 14  1001

 704649 GUIDI GABRIELE TVLAM Qualificato 0,00 -26  14  40 15 15  1002
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SCSciabola maschile 21:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GUIDI GABRIELE 704649 4 0 1 2  0,000 -13  7TVLAM

 2 FINIZIO GIOVANNI 717153 V 1 2 1  0,250 -10  9FGOPE

 3 AMALFITANO ROBERTO 124315 V V 1 V  0,750  7  16RMCS

 4 VENDITTI GASPARE LORENZO 116374 V V V V  1,000  16  20FGSSE

 5 ANDREAZZO MORGAN 647488 V V 3 0  0,500  0  13PDIMP

 2Girone N.

 1 ZANELLATO LORENZO 133265 V V V V  1,000  15  20PDIMP

 2 POUGET GABRIELE 714737 1 3 3 2  0,000 -11  9AQC99

 3 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 2 V V 3  0,500  1  15NAMEG

 4 CATIGNANO GIUSEPPE 711453 1 V 1 3  0,250 -8  10FGOPE

 5 MAZZONI GIACOMO 611848 1 V V V  0,750  3  16BOZIN

 3Girone N.

 1 GAMBINI GIACOMO 611846 0 0 4 1 V  0,250 -6  10BOZIN

 2 PARISE ALESSANDRO 676626 V 0 4 V V  0,750  8  19RMCS

 3 MANZI ANTONIO 615665 A A A A A  0,000  0  0FGDAU

 4 GAZZEA UMBERTO 613197 V V 0 V V  1,000  6  20PDIMP

 5 TUCCILLO ALESSANDRO 137528 V 4 0 4 V  0,500  6  18NACS

 6 D'ALESSANDRO FRANCESCO PIO 621447 1 2 0 2 1  0,000 -14  6AQC99

 1 / 2Girone N.

 1 MAZZONI GIACOMO 611848 V 3 3 V  0,500  2  16BOZIN

 2 POUGET GABRIELE 714737 4 0 0 3  0,000 -13  7AQC99

 3 VENDITTI GASPARE LORENZO 116374 V V V V  1,000  14  20FGSSE

 4 TUCCILLO ALESSANDRO 137528 V V 2 V  0,750  8  17NACS

 5 FINIZIO GIOVANNI 717153 0 V 1 1  0,250 -11  7FGOPE

 2 / 2Girone N.

 1 AMALFITANO ROBERTO 124315 V V 1 V  0,750  6  16RMCS

 2 GUIDI GABRIELE 704649 1 4 0 2  0,000 -13  7TVLAM

 3 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 4 V 0 V  0,500  0  14NAMEG

 4 ZANELLATO LORENZO 133265 V V V V  1,000  19  20PDIMP

 5 CATIGNANO GIUSEPPE 711453 0 V 0 0  0,250 -12  5FGOPE
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SCSciabola maschile 21:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 MANZI ANTONIO 615665 A A A A A  0,000  0  0FGDAU

 2 GAMBINI GIACOMO 611846 0 2 3 3 2  0,000 -10  10BOZIN

 3 GAZZEA UMBERTO 613197 0 V 1 2 4  0,250 -5  12PDIMP

 4 D'ALESSANDRO FRANCESCO PIO 621447 0 V V V 1  0,750  5  16AQC99

 5 PARISE ALESSANDRO 676626 0 V V 2 V  0,750  5  17RMCS

 6 ANDREAZZO MORGAN 647488 0 V V V 2  0,750  5  17PDIMP
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Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC - 12/11/23 - 12/11/23Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

22:00

Inizio:

Stampa:

12/11/2023  22:00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  10turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 32atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  5 e N.  2 gironi da  6

 10

atleti atleti

atleti
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

22:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  14:30

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 31 RMCSSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 62 PDIMPSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 103 RMCSSI

TUCCILLO ALESSANDRO 13/08/82  137528 184 NACSSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 205 PDIMPSI

VENDITTI GASPARE LORENZ 10/12/80  116374 726 FGSSESI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 1077 NAMEGSI

POUGET GABRIELE 18/07/77  714737 1188 AQC99SI

FINIZIO GIOVANNI 16/08/76  717153 9.9999 FGOPESI

GUIDI GABRIELE 07/11/78  704649 9.99910 TVLAMSI
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12/11/2023Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

22:00Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

POUGET GABRIELE 18/07/77 714737  118AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

FINIZIO GIOVANNI 16/08/76 717153  9.999FGOPE-SCHERMA OPERA  LUCERA SI

VENDITTI GASPARE LORE 10/12/80 116374  72FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

TUCCILLO ALESSANDRO 13/08/82 137528  18NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARI 19/06/82 122719  107NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77 647488  20PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  6SI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78 124315  3RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  10SI

GUIDI GABRIELE 07/11/78 704649  9.999TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI
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